Q correctio v̄s ex charitate patitur: secū i diuer-
 sitate culpaz extēdere. xxii. q. iiii. corripia nē.
Q correctio debet esse mixta cum benignitate: ⁊ af-
 peritate. xlv. di. disciplina sicut nāq̄.
Q qui iuste iudicat staceram in manu gestans in
 vtroque penso iustitiam: ⁊ misericordiam por-
 tat. xlv. dif. omnis.
Q non frustra hoc duo iunguntur: homo peccator:
 quia peccator est corripere quia homo est misere-
 re. xxii. q. iiii. duo.
Q correctio quādoq̄ plus debet habere māueru-
 dinis q̄ rigoris. xlv. di. qui sincera ⁊. c. licet.
Q asperitas nimio increpationis. nec correctionem
 recipit nec salutem. xlv. dif. cum beatus. c. i. disci-
 plina.
Q castitatis leuiter reuerentiam exhibet castigan-
 di. xlv. cum paulus.
Q correctio quādoq̄ plus debet habere de asperi-
 tate q̄ de benignitate. xii. q. ii. fraternitas. xxii.
 q. iiii. ecce ⁊. §. se. ⁊. c. illud.
Q ferro necesse est vt ascendantur vulnera que fo-
 mentorum non sentiunt medicinam. lxxii. di.
 quia aliquanti.
Q melius ē cū seueritate diligere q̄ cū leuitate deci-
 pere. v. q. v. nō ois. ⁊. capi. nō osculatur.
Q non est charitas. sed langor vbi mali mores nō
 corrigunt. xxii. q. v. non putes ⁊. c. se.
Q non corripere malos sed fouere est eos occidere
 xxii. q. v. qui vitijs. xlv. dif. sed illud.
Q falsa ⁊ piculosa misericordia idolget vbi pp̄ af-
 peritate vel blādimēta lingue delinquentiū cor-
 rectio postponitur. l. dif. si quis diaconus.
Q licet dei sit p̄ncipaliter corrigere: tamen prela-
 tus suam correctionem non debet negligere. xxii.
 q. iiii. sicut nenophi.
Q facientis culpā habet q̄ cū possit corrigere negli-
 git emendare. lxxvi. dif. culpam. lxxii. di. error.
Q licet sciamus neminem vltra terminum a deo p̄-
 fixum esse victurum. tamen omnibus languenti-
 bus non incongrue medemur sic quantum nemo
 saluatur nisi p̄destinatus. omni tamen obliquēti
 adhibenda est correctio. xxii. q. iiii. nabuchado-
 noso. §. item qui.
Q ep̄s qui crimina non corrigit non ep̄s: s; canis
 dicitur impudicus. lxxiii. di. nemo.
Q p̄mo seipsum corrigit qui alios nititur corrige-
 re. iiii. q. vii. si modo. ⁊. ii. c. se. xxv. di. p̄num. lxi.
 dif. in sacerdotibus. lxxi. di. nemo.
Q prelat⁹ si culpas subditoz impune dimittit gra-
 uiter offendit. xii. q. iiii. si bus qui. xxiii. q. v. q̄
 virtus. ⁊ alia capitula que sequunt v̄s in fi. q.
Q sinodi preloz ad hoc debent esse vt deprava-
 ta que emerferunt corrigant. xviii. di. peruenit
 ⁊. c. se. xvi. q. ii. v̄s in fi.
Q platus quādo i correctione excedit nō tenetur a
 subditis veniam postulare. lxxvii. dif. quando.
Q subditis sentio: non est increpandus cū culpa sua
 nō trahit ad iterum corda iunioz. ii. q. vii. paul⁹.